DIRETORIA LEGISLATIVA
Departamento de Registros Parlamentares

Rua Padre Agostinho Caballero, 850 – São Raimundo – CEP: 69027-020

Fone: 3303-2784/2701 – www.cmm.am.gov.br

OFÍCIO N. 0549/2020 – PLE/DL/DRP/CMM

Manaus, 23 de dezembro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

MÁRIO MANOEL COELHO DE MELLO

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Amazonas

Assunto: Moção n. 324/2020 – Ver. Joelson Silva

Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência a MOÇÃO N. 324/2020, aprovada em 20 de outubro de

2020, neste Poder Legislativo, de autoria deste Edil, que manifesta parabenização a essa Corte

de Contas pela comemoração de 70 anos de serviços prestados à sociedade amazonense.

Atenciosamente,

JOELSON SALES SILVA

Presidente

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : C198A49B00099D9B . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

JOELSON SALES SILVA - PRESIDENTE - 437.045.812-91 EM 29/12/2020 18:38:37

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2020.10000.10001.9.034373 (página 1)

Documento 2020.10000.10001.9.034373

Data  29/12/2020

TRAMITAÇÃO
Documento No 2020.10000.10001.9.034373

Origem_______________________________________

Unidade PRESIDÊNCIA

Enviado por JOELSON SALES SILVA
Data 29/12/2020

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE REGISTRO PARLAMENTAR

Aos cuidados de FRANCISCO DE ASSIS COSTA DE LIMA

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho MOÇÃO N. 324/2020 – VER. JOELSON
SILVA

2020.10000.10001.9.034373 (página 2)